
ОБЪЕДИНЕННЫЙ ИНСТИТУТ ЯДЕРНЫХ ИССЛЕДОВАНИЙ

О прикреплении лиц для 
подготовки диссертации на 
соискание ученой степени 
кандидата наук в ОИЯИ

В соответствии с «Правилами прикрепления лиц для подготовки диссертации 
на соискание ученой степени кандидата наук в ОИЯИ» (утв. приказом ОИЯИ 
от 06.02.2015 №90)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить срок прикрепления к ОИЯИ следующих сотрудников:
Шандов Михаил Михайлович до 31 декабря 2021 года;
Филатов Ееоргий Александрович до 15 сентября 2020 года.

2. На период прикрепления ежемесячно выплачивать Филатову Г. А. по 7 000 
рублей (источник финансирования: ФЗП УНЦ).

3. Считать утратившим силу приказ ОИЯИ от 30.06.2020 № 336.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на директора УНЦ.

П Р И К А З

1 0 . 0 а. 2020
г. Дубна

Директор В. А. Матвеев


